B B o B R

(ERk1943A31H) (B4 M)
7 ] E ) 7 B Ed £
BEDLR BEDLR
I BEEEE I ET&E
1 BREEEE BERERAE
Tih 52,110, 223, 057 BERREEEX L% 1,285, 894, 655
B 45,873, 748, 167 BERBRHDESE 27,529, 265
W& REHEE A 6,865,042, 517 BERRFHE 1, 446, 446, 466
BiBBAREEE A 57,376,023| 38,951,329, 627 BERRYSZIE5E 8, 442,624, 539
HEEY 2,570, 344, 389 BHRRMEFRBEZER FTEHF 10, 109, 230
BUEEEN R 54 A 669, 618, 746 1,900, 725, 643 B E BRI & 915, 489, 903
WEE 9,434,125 B EERRFHE 8,744,375 12,136, 838, 433
BUEEEN R 54 A 2,278,840 7,155,285 REIRIZZEMEES 9, 740, 661
ITERERFES 11,998, 817, 297 RHIZ2REXES 9, 304, 009
BUEEEN R 548 A 6,369, 799, 946 5,629,017, 351| MEL K2 -RELI-EHERS 17,731, 108, 480
HE 7,766,231,234] RHEAEAS
EMTS - IR 94, 861, 052 BN KRZIHHE-BELI-EAL 6, 725, 809, 000
s 22,602, 199 HEES
BREENREEE A 12,379, 591 10, 222, 608 BEHRAEILE 18, 644, 820
HmERE 71,418,516 EHikiLe 404, 081, 365
BUEEEN R 54 A 39,735,195 31,683,321 FRMBKESERS 107, 279, 200
EHRREE 6,917,771, 892 EEaEes 37,142, 805, 968
BHEEEES 113, 419, 221,070
2 EBETEEE I F#aE
HHEFIE 8,597,610 EEEBXMEER 1, 800, 894, 023
BEEMALE 2,476,320 HHEEH 2,851, 465, 417
YIbkoz7y 127,174,598| BIZZIEHARESE 100, 239, 405
HEMEREE 164,103, 203| BIZZAEEES 194, 080, 902
EHREEEEST 302,351,731 FEYSE 269, 251, 574
3 BETOMDOEE —FLNREFERABEAS 76, 544, 000
BE S 1,128,167,190| —HURNRFFEEILKRPZIHE - BELI-EHEEES 1,777, 836, 893
RS 25,200,000 kL& 5,935, 275, 605
RYRLER 36,571| AISRUNEE 10, 150
REIESEE 87,775, 991 KILEFR 50, 413, 955
HURTRES | L€ A 80,616, 884 7,159,107 RLHBRHZE 10, 096, 400
BEZOMOEESH 1,160,562, 868] 3lX%
BEE&EEET 114, 882, 135, 669 B55|4% 112, 490, 994
mREAEAR 13,178,599, 318
I RENEE
RERUVES 10, 047, 258, 182 8 & & i 50, 321, 405, 286
RINBEMTLIRA 46, 423, 200| E XD &R
UL B FRRRURA 3, 470, 883, 943 I &X®
BT RES | L€ A 48,180,018 3,422,703, 925| BUFHES 69, 833, 864, 061
KILAE 156, 444, 675 BEARREE 69, 833, 864, 061
HiEEES 24,985, 876|1 BEAERE
=l E&EE 5,846,084 BARE RS 10, 229, 221,176
EERRUZEME 240,313,799| 1B#SEMEMRETEE (—) A 5,822,827, 486
ATt e 39,189, 444] BIESBIBIBRREE () A 57,376,023
BILE A 927,027 EXFRLEE 4,349,017, 667
ETE 776, 264|I FIEFIRE
ZTOMBRBEE 18,305,968 BEWMRZERERHERIS 382,039, 307
RBEEA 14,003,174, 444| & 2, 876, 955, 765
LHRAS R 1,122,028, 027
(5 5 LHIHFIE) (1,122,028, 027)
MEFREEE 4,381,023, 099
& X & &t 78, 563, 904, 827
& E & & 128, 885, 310, 113 8 8 & & & &t 128, 885, 310, 113
GE1) &BEOEBGTORIEEEE 19,609,476, 114 T,

(X2

ESKRFENEMBIEI2EEIEDREICRDIE, MIUTTEEAELKRZME - BEL L2 —0FR #E LEASEBERIEL TLET,

BHE. BKENIH LB O ONRITBEEARIRZHE BEt 02 —~ORHEHKT. EXXFHE BEL 2 —EFAES
ELTHRTRLTLET,

EIKRZFEHE - BEE VS —EHAEE
ELKRZHE - BEL U —BASOEBAITHEL, THO—MEERICELTOHET,
BREMEERS 3,329, 526, 000/

(E3)

19, 508, 945, 373M

X9 HEFHES 6,802, 353, 000M

-1 -




B & & B &
(ERI8E4A 1B ~FRI194E3H31R)

(BRI M)

# B

E

E

BREER
ESEE=
BERE
WMRRE
PRER
A
Edin
RIRBRRE
THEE
L
LEMRXIERE
ZEMAEE
ZREXE
‘"EAGE
BEAGE
BHHRERE
FEHHERS
BE A&
EHYMAHRE
FEDBERS
—REEE
MBER
XILFIR
B

e

EEERFEINE

RERUN

AZEIR T

BRIE RN

B R AR 28

MR B AR

HEEF IR

ZEEHEFIRG

FZEEPIRFIG (B X (#7522 £ F{K)

ZREEFIRS

FRAFFFIG (BEX 752 H£FK)

e

LRIV
ZHFIR
AIEHFE
HEBERD

M
MEREMHHRA
FHHAA
MREFTHIRA
ZEEMRFIA
HEEEILA
Z it

BEERRAERA
BERREEERMNEFRA
BAERBRBHEERA
BERBRFHERA
BEREMMIZBERA
BEHERHEFRREEERMNEFRA
EEREMEFRRGMHMERA

BERDEF

BER L

FREFER
B & ERENE
AMEREER

BB FI 2%
EBEREEBREA

LEARER At
BHTEIL SRR
LEARFI 28

1,862, 439, 816
2,976, 028, 994

8,104, 506, 087
1,621, 608, 801
2,767, 624, 291
339, 607

976, 119, 391 13,470,198, 177

696, 006, 249
1,617,025, 222
469, 319, 219
125, 368, 181

15, 474, 062, 295

1,388,492, 902| 16, 862, 555, 197

10, 444,101, 670

1, 146, 956, 844 11,591, 058, 514

20, 579, 959
8,935, 841
455, 687

49, 669, 999
1,427, 562

552,518
, 113

569
725

390

135, 527, 967
19, 030, 044
54,937,128

375, 245, 324

256, 296, 000

114, 040, 792

171,071, 353
4,799, 508
252, 668, 584
654, 575, 807
392, 400
579, 735

18,017, 607
7, 356, 801,
1,041,972

201,799
20, 258, 781,
145, 327
185, 968
1,174,789
447, 417
394, 984
83, 561,
1,305, 293

29,917,

955, 077

1,090, 087

825
709
000
500
467
451
412
938
382
543
894
616

487

255

387

17,138,
29, 000

539
000

51,656, 911, 397

52, 689, 441, 866

1,032, 530, 469

46, 138, 539

29, 000, 000
1,015, 391,930
106, 636, 097

1,122,028, 027

(6=3)

-2 -

MWERRICEDNTEM o &M L-2EMRFITRIZERRDAZEBARAIL 231,026,564 TY,




Frvia-JO—FEE
(ER18E4R1B~FRKI1943A31A)
(B F)
I £BEHCLSFvvPa-T0—

R BERXIET—ERXDBAICLSXH A 16,929, 742, 060
ANEXH A 28,724,790, 443
ZDMDEFFZH A 1,375,417, 316
EEERFRINA 18, 885, 146, 000
FEHIIA 6, 857, 505, 424
AZEIRA 1,027, 414, 800
BREFHRA 201, 799, 500
Bt B FRBRURA 20, 398, 557, 832
ZEEARZFILA 1, 680, 288, 436
SHREEZFIA 534,837, 387
HEIEHINA 201, 442, 900
FEIRA 1,523, 280, 582
REMEREHBESETEY SR A 31,081,740
BEEETEHER A 9,600, 000
Z D 909, 041, 829
INEE 5,148, 683, 131

(B EREICKLSFvyyia-T70— 5,148, 683, 131

I HEFHICKDFryPa-J0—

AMFIHFEORGFIZL DX A 2,647,330, 500
HMEIEDEZRICKHIXA 2,497,562, 500
AHREEEERVERMEECEEORFICLSXZE A 6,402,506, 527
AREEEERVEREEEEDTAIZ L HIRA 69, 300
TEEREIC K BULA 1,822,187, 500
INEE A 4,730,017, 727
FERUVERYEDZEEE 30, 022, 564
BREFHICKSFvyyLa-JA— A 4,699,995 163

I BAF5EEIC K BFvya-70—
EKRFHHE-BEL A —EBEREELOREFICLSEH A 1,629,375, 163
RHEAEOREIZLBHTH A 39,900, 000

) —REFEDRFICLBXH A 113,913, 360
FEHEALICKBULA 3,528, 621, 000
INEE 1,745, 432, 477
FIEDXILEE A 555,161,900
MEEHICL STy La- 70— 1,190, 270, 577
IV E&1EiHLE 1,638, 958, 545
V ESHEES 8, 408, 299, 637
VI EEHRES 10, 047, 258, 182
GE) BEDHXREEOEEMBREBAIDORNR
BERUVES 10, 047, 258, 182
BEDHRES 10, 047, 258, 182
GF2) EEHIFEELEEI
D BYBEMOZAIZELZEEORS
BEY 9,198, 475
TEREHS 471, 355, 108
EiE= 18, 225, 368
£t 498, 778, 951
@ I77AF VAR —RIZKDEEDRIE
TEREHS 72, 450, 000




FDFICET 5EE ()

(B M)

I HEARLS R 1,122,028, 027

LTI 1,122,028, 027

I R

Hi® 484,657, 456

EMKRFENEFEDFICEWTERT S
WILITBUAANBRAIASEA4KE SEHICL Y
XEBEFZREDERZER(TLS LT DHE

LEMRDERRERBFERILS 637, 370.571 1,122,028, 027




ENRKFEANFRBREIR FHESE
(ERI8E4F 18 ~FR19E3A31R)

I X%BER

(M

(2)

BRtEEL0ER
ES T

—REEE
ME A

MiE

ERRFiE K

(#EfR) BCIAE
RERHIRE

AFEINE

REHIRE

Fit R PR 2

M RFRE
RAEFFNE

Erp IR

BATEIR IR

M (IREEA ZRR <)
BERBHFHMERA
BERMEFRRERFHERA

EXBERGEH

I 8@SEMIEAFHE LR

B RIS AE S48
B EE R ERRFTAE S

I 8W5VERIERE AR

IV 5IZH5hBEEIG (TN RIEEE

V HKER

E X (&t 752> F FA DB EE D ARE R (E
BEESN-FERAMICK S EEIEI 0
=EH

BFHEDH=ER

VI (H2FF) EE{HER

VI ENKXFEAFERHBEREIR b

GE1)

(¥2)

49, 669, 999,
1,427,562,
552, 518,

6, 830,

46, 138,

569
125
390
1713
539

AT, 356, 801,
AT1,041,972,
A201, 799,
A20, 258, 781,
A1, 622,207,
A478, 546,
AT, 305, 293,
A29,971,
A698, 781,
A252, 668,
ADT9,

709
000
500
467
320
437
616
487
255
584
135

(Bfsr:F)

51,703, 049, 936

A33, 247,403,110

1,876, 809,
150, 448,

399
114

108, 428,
1,234,963,

922
056

18, 455, 646, 826

2,027,258,173

57,376, 023

A140, 615, 049

1, 343,391,978

0

21, 743, 057, 951

EXFHAALFAROHEDRERILHESN-FRAMCLLEENGIOHEKERADGERZE
75 2 HEERD S AMBIRES CEEOMK G EESBIHELTLET,

BFHEFEOHREERADOREICERLFIE
10F R BT RIEEDFRRIIFEIARFE Y 25521, 650% THEL TLET,



&

(BEELRETAED
1. BEEEXMENBERIREHNEOFG LEE

[RAIE L CHIRETEEF AL TOET,

BE. HISERERE) BHRERRE] ITRLINLIEEERIMFEO—EICOLTIE, XEHHE
ZEOIETRICRVDERETEELH I VIERETEEZRAL. 70229 FHEO—EBIZDOLTIE
BRRETEEZHEALTVET,

2. BIMEMOSETNESE
N EHEEERE
EREERALTVWET,
MAEKICOVTIE, ZARELOMAFEHEELEL L TOWETH, TLEEOTHAEHRIE
UTDELEY T,
# ) 2~50%F
B OE W 2~4 54
TEZRERR 2~154%
BE., QEAERAETEALEEEL. RSB EMAERE LTWET,
Ff-. FEDEMNEE (ELLKRFEARFTEESE 83) ORITEFBHZEIC DL TIL, EENE
MEMNRETEELE L TEARBRENSERLTRRLTVWET,

(2) BEEEE
EFEEZEHRALTWLETY,
BEEARFADY T b7 7IZDOVNTIE EARNICE TS FARRERAM 6 F) ITE DT
WET,

3. BEHRMICRAISINERVRIBEED LE%E
(1) BREHFE I HEICDONT
@ BELRFENEMAIEARICHRET SBE RBRBE) RUABRBEDREMTEFICHRHE
B—REICOVTH, BEEEXARICKYMREEN T SNLS 0, BEIEMICHRI5IHE

[FEtELTULWEEA,
Q@ EMBELUNDBEIEICDOVTIE, BEHEMAICHEZ D570, ARFXFERICETHECH
AEXMBEEZLLTLET,

QEIZIRFENFEXZHERIR FEIEECH TS5 H5LRBETIEMRTEEIC O T
Sl LSRRG HEMRBEREIC OV TIELR P EASHEEE A F4BICEDEHE S W
BRE—REICHRIBBMGEMSISEOLIBMEZF LLTVEYS,
4. E55|4EDt EEE
E55|4EF. BBEDESOXMBICK TSI, AZFXRFEXRAEEZOPT, EENEEER
HFEICE O THRERBESNGVEICRIZMRAEDNS L. AREXFEORBEZFLLTVLEY,
5. BUNTRESI LD EEE
BURTRESIAEL. FROERICKDIBXRICHEA SO, —REEICOVWTEERRERICELY.,
HEBRSEERVBEREEBEFICOVTIHER DOREDEILTAEMS 25 L TR ERAEZE
FELTLET,
6. HffiE3 0Tl &L &k VEHE 5 %
mHRE BES
EHRmE (EEE) 2RALTLEY,
7. IR EEEOFHhEE R UFHESE



FHMiEE K @ &
AL BEEHE
L. EERRUEZEMBIZIDOVTIE, B0, FFEAZEEREARMECKIYES,
8. NEREERUVABODAMBEE~DBEEE
NEREHEEERIE. IXBOEYABHESICKVYARICHREL., BEZEETERE LTREL
TWEY,
9. ENIKRFZEANFEKERIR MIEZICET2HEERADM LAE
() EFEOMEOREXRILFEIN-FAMICLIEENGIOKIERDILEAE
A N HEFARD G AREIRESCEROMR T EESEBICHELTOET,
QBRFEEFOHSEROIEICHER L-FIZE
10 FRTBFRIMED TR 19 F 3 AXRFIEIY #5E(21.650% TEHE L TULET,
10. J)—REE|IOEELE
1) —RFHAZEA 300 AAED T 74 F VR - J—REBIZDWTIE, BEDFTENGIIZZRLIAE
[CELEKFHLEIZE>TVET,
11. HERFORTLE
HEBRRUHAEHEROSLEREXE, BHAARIZKYET,

(BEELGREAHDEE)
1. BEEEDBIRICONT

LEXFELY. BAEEEDORBICRIEIRNFENRFEE( [BIEEEDBRICHRSIEILIKRE
FEARHBEDRERVEIRFZEZASHELEDNHRETICONT) (ALXRFEARHEEERFRE
FRITE12 822 B) RV MTEEEEDBBICHRSIEIRFEAREE] U TEEEEDRIE
[CHRAEIRFEANRIELEIR) (AT HRBIEH ] (XHHFEE. BALRRHIHE TR 19
FI3IA1BNEERALTVET, CRICKEPBERICEZLIZERIHYETEAN. BXERER
57,376,023 HiEA L TLWETY,
2. EBERV—REBEBOF LRDDERICONT

MEN KRZZEAREGEE ) RUTELZKRFEANREETR ICHT 2EBHRERESE | ORIE (X
%ﬂ%é BAARREEIHE FRI9FEIA 1B IHEL., MERKROXRBERV—REBEED

DEEELTLETY,

%§§EE$U\W$¥¢Etﬁ%®ﬁ%t&ot%ﬁ&&ﬂbf BEEEM D, 525 411 M. ﬁ
TIREN 146,701, 640 H. —REEIEAY 247,043,973 MEM L. ZEZEAH 399, 271,024 AiEL L
WET. 8. SHRARICEZSEEETHY FEA.

(EXLGEHRIEBTA)
T 1943 A3 BRAENEELGEBRBITAIUTOELSY TY,
FRIBHFETE 1,135, 890, 000
5 - RIRERIE 1,008, 630, 000
MEMAR(EZR)FELE 365, 400, 000 M

(BEELGREER)
ZEFREHY FEEA



BERORHICET HERE

1. Rl REWBRAF

(1) BEZIHL-EEEEOHRE
BEEES : Rl EEMGRAFER UHIERR 13 =
A& HEWER
EEEY
5P - RE LT EE EH T 2-5-1
RSEfEE : 41,410,073 M

(2) BEORHICE - -#ZHE
Tk 14 £ 12 AkTO TEEVOLERWERICET ERETRA CEHLHHEE
EHICTBEE LG HERAZFEILEL, £ SRLEATEAL,

Q) BIRED S bIERHFEEICFTEL-EB LA L LTLEVEEORR
BRAEECHEL-E%E 0 M
BEAFEZICEHELTOENEEE 41,410,059 H

4) BEHOEEEEE—AE L THEL-ER
BYMESRRILAZEMICHBELTEY, —AELTHIELTWLSOH,

(5) [EIRFTREH— E R {ifi%E : 0
(BEEAZOHE)
O IERRFTHNMili &5
miGEEE <, TEHATRAETHSHH 0H
OfE RfmE+E %8
FEARALTWLVEN=60M
BL, EERBIFETMEAANAXI4R)ZRTLNDET S,



2. WBEFE

(1) BEZIHL-EEEEOHRE
BEEES  BRAFERUVHERRE 2 R
A& HEWER
EEEY
5P - RE LT EE F T 2-5-1
MRSEfMEE : 6,112, 404 [

(2) BEBORHICE > -#ZHE
Tk 14 £ 12 AkTO TEEVOLERWERICET ERETRA CEHLHHEE
EHICTBEE LG EHERAZFEILEL, £ SRLEATEAL,

Q) BIRED > bIERHFEEICFT EL B LA L LTLWEVEEORR
BRAEECHEL-&%E 0 M
BHRAEECEHELTLVGENVEE 6,112,401 H

4) BEHOETEEEE—AE L THEL-ER
BYMESRFEILAZEMICHBELTEY, —AELTHELTWLS=OH,

(5) EIMRFTHEH—E X {fi%E : 0
(BEEHEZDOHE)
O IERRFEHNMifi &5
MG E <, FTANTRAIETHS=H 0H
OfE AfmEHE %8
FERALTWEL=H0H
BL, EERBFETMEIAOAXIR) ZEIILNET D,



il

3. EEE

(1) BEZREL-EEEEOHRE
BEEEESL  BEEERUMERK?2 =
A& : BETEE
EEEY
S EILTE SRR 2-10-4
PR3% {H%E : 15, 640,575 A

(2) BIBDRHICE - =12HE
REMN LRI 32 FZEZBL, M GYEBMENEATNS I EFENDL, FHK 18 FED
FEHABREMNINEGE->TLNS,
SHRIEEBEAZEVTHREEL, HBATBEELLTHEAILOITETHSN, ABE
DEMFEADGENRRETH S,

Q) BIRED S bIERHFEEICFTEL-EB LA L LTLEVEEORR
BRAEECHEL-E%E 0 M
BHRAEECEHELTLVGELVEE 9,853,563

4) BEHOEEEEE—AE L THEL-ER
BYMESRRILAZEMICHBELTEY, —AELTHIELTWLSOH,

(5) [EURATREH—E R {fi%& : 5,787,012 [
(EEAFEDHE)
O IERRFEAME&E
BYOHDFTHER AT HSH=%H 0
OfE RfmE+E %8
FRTHABEN WD, 1REMEEZ 63T 5,
WREH&E 15, 640, 575 x AJF3 0. 37=5,787,012 M

_‘]0_



BEOKIZIZET HIERE

1. REEHMEARERS (D)

(1) BIBEORKIEAZED o -BEEEEDHRE
BEEEES  RFMMERERS (D)
A& HEWER
FEEE L
ISR - ABT AR
RS fMZE : 1, 540, 000

(2) BOON-EBORKIEOHME
BRI 60 FEREL D TRENDEDHHZREIEL, HBZHIMITHTH/ A /NADHEN
TonigEofz. ChUREHZIMOAMDNIASEINGSGY, T, SEOEA
LEEShATLELL,

(3) [EMURETREH— E X {fi%E : 4,378,683 M
EEAZOHE)
OIERRFEHNMili &5
MiGMEZRAELI-ECSH, ROEEY LG0T,
REE & EMREHEZE 5, 700 A/m x @EF& 768.19m = 4,378,683 M
OfE AfmE+E 148
FEARALTLVELN=60M
[EUR AT RE Y — E R flEEAMRSE MM £ L[R5 D T, BIERDRBHIFIT o TLVELY,

_‘]‘I_



